
 

UCHWAŁA  Nr LVIII/257/2018 

Rady Gminy     Sochaczew  

z dnia 21 marca 2018 r.   

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie jako darowizny  i zamianę nieruchomości w obrębie 

geodezyjnym Orły Cesin gmina Sochaczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U.  z 2017 r.  poz. 1875)   oraz na podstawie art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U.2018.121 t.j. z dnia 

2018.01.15/  
Rada Gminy  Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§  1. 

Wyraża się zgodę na:  

1. Nabycie od Czesława i Teresy małżonków Ćwiklińskich niezabudowanych działek nr 

18/12.i 20/6 łącznego obszaru 836 metrów kwadratowych – umową darowizny lub 

zamiany 

2. Zamianę działki nr 22/10 stanowiącej własność Gminy Sochaczew obszaru 1968 metrów 

kwadratowych na działki 18/9, 18/11, 20/3 i 20/4 łącznego obszaru 1872 metry 

kwadratowe z Czesławem i Teresą małżonkami Ćwiklińskimi 

3. Zamianę działek nr 22/9 stanowiącej własność Gminy Sochaczew oraz 18/12 i 20/6 

stanowiącej własność Czesława i Teresy małżonków Ćwiklińskich łącznego obszaru 

1143 metry kwadratowe na działki 22/6 i 22/7 łącznego obszaru 1464 metry kwadratowe 

stanowiące własność Stefana i Magdaleny małżonków Meckier 

 

w taki sposób, że 

 Działki 18/9,20/3,22/6,22/5 będą stanowiły jedną nieruchomość w celu  przeznaczenia ich pod 

drogę gminną - własność gminy Sochaczew 

 Działki 18/11, 22/7, 20/4 przeznaczone są do połączenia i będą stanowiły jedną nieruchomość - 

własność gminy Sochaczew 

 Działki 18/12, 20/6, 22/8, 22/9 przeznaczone są do połączenia i będą stanowiły jedną 

nieruchomość – własność Meckier małż. Stefana i Magdaleny 

 Działki 22/10,20/5, 18/10 przeznaczone są do połączenia i będą stanowiły jedną nieruchomość – 

własność Ćwiklińskich małż. Czesława i Teresy 

zgodnie z decyzją  o podziale nieruchomości GGR.6831.2.24.2018 z dnia  17.01.2018 r.  

i mapą sytuacyjną stanowiącą załączniki do niniejszej  uchwały . 

 
§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§  3. 

Zamiana nieruchomości dokonywana jest  w związku  z regulacją granic działek  

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 



U Z A S A D N I E N I E 

Zamiana nieruchomości następuje z konieczności regulacji granic między działkami w związku  

z wnioskami mieszkańców dotyczących podziałów działek i budową drogi gminnej. 


